

平成25年度 決算公告

社会福祉法人 タラブ

貸借対照表

平成26年3月31日

資産の部	940,420,326	負債の部	87,840,263
		純資産の部	852,580,063
合計	940,420,326	合計	940,420,326

事業活動収支計算書

平成25年4月1日～平成26年3月31日

サービス活動増減の部	サービス活動収益計	356,369,677
	サービス活動費用計	377,269,199
	サービス活動増減差額	△ 20,899,522
サービス活動外増減の部	サービス活動外収益	2,643,139
	サービス活動外費用	915,344
	サービス活動外増減差額	1,727,795
経常増減差額		△ 19,171,727
特別増減の部	特別収益	8,542,824
	特別費用	35,445,196
	特別増減差額	△ 26,902,372
当期活動増減差額		△ 46,074,099
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額	190,030,208
	当期末繰越活動増減差額	143,956,109
	基本金取崩額	0
	その他の積立金取崩額	0
	その他の積立金積立額	0
次期繰越活動収支差額		143,956,109